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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96926204D

2. Data e Regjistrimit 26/07/2019
3. Emri i Subjektit IMMORTAL INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Kanine-Vlore, Rruga Kanina (Te 
Fabrika e Vajit), Ndertese nr.30 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importi i naftes dhe gazit te lengshem.Tregti me pakice 

karburanti.Import-Eksport dhe tregtim me shumice e pakice 
te mallrave ushqimore dhe industriale dhe mallrave te tjera te 
konsumit te gjere, materialeve te ndertimit, hidropsanitare, 
elektrike dhe elektroshtepiake, pjeseve te nderrimit, 
mobilieve dhe pajisjeve te zyrave etj. Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu ne kufijte qe lejojne ligjet, te gjitha 
operacionet tregtare, mobialiare, immobiliare, financiare e 
industriale qe do ti konsideroj te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise  dhe mund te interesohet dhe te marre 
pjese dhe ne shoqeri te tjera qe kane te njejtat qellime 
analoge apo plotesuese me te. Ne fund shoqeria mund te 
ryeje cdo lloj forme financime  me entet publike, institutet e 
kreditit, bankat, shoqerite dhe privatet, duke leshuar garanci 
reale e personale, si dhe duke dhene fideiussione, avale e 
garanci reale ne favor te te treteve



2

Tafkazi Aliraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2019                Deri: 17/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SerhiiZhyhalovskyi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TafkaziAliraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMMORTAL INVESTMENT
E-Mail: tanialiraj020@gmail  
Telefon: 0697825131  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-270926-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0180D78A-C381-47ED-BF93-71C439FD7F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DFFD5A-1594-4E37-A74D-80C94DCE69B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C02E010-B043-494B-8341-D2707DEF8E5E
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Datë: 08/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


